
                                                                   
 

Plastik Atıklara Değer Katan Türkiye’nin Tek Fuarı 
RePlast Eurasia 2 Mayıs’ta İlk Kez Kapılarını Açtı! 

 
Plastik atıkların geri kazanımı ve yeniden değerlendirilmesi için kritik önem taşıyan RePlast 
Eurasia Plastik Geri Dönüşüm Teknolojileri ve Ham Maddeleri Fuarı 2 Mayıs’ta Tüyap Fuar 

ve Kongre Merkezi Büyükçekmece’de kapılarını ilk kez ziyaretçilere açtı.  
 

Türkiye’de plastik geri dönüşüm sektörünün ilk ve tek platformu olma özelliğini taşıyan 
fuar, sektörün önde gelen firmalarını ve profesyonellerini bir araya getirerek plastik 

atıklara değer katan yenilikçi çözümler sunuyor. 
 

Plastik geri dönüşüm teknolojileri ve ham maddelerinin ilk ve tek platformu RePlast Eurasia 
Fuarının açılışı 2 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 10.30'da Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde 
sektör temsilcileri, kamu yetkilileri ve basın mensuplarının katılımıyla gerçekleşti. Tüyap 
Fuarcılık Grubu tarafından PAGÇEV Yeşil Dönüşüm Teknoloji Derneği iş birliği ile düzenlenen 
Fuar, 4 Mayıs 2024 tarihine kadar ziyaretçilere açık olacak. 
 
Sektöre Yeni Bir Soluk Oldu 
 
RePlast Eurasia Fuarı, plastik geri dönüşüm sektörünün tüm paydaşlarını bir araya getirerek 
bilgi ve iş birliği platformu oluşturmayı amaçlıyor. Fuar kapsamında geri dönüşüm hammadde 
ve teknoloji firmaları, en yeni ürün ve hizmetlerini sektör profesyonellerinin beğenisine 
sunarken, plastik atıkların geri kazanımı ve yeniden değerlendirilmesine yönelik çözümler ele 
alınıyor. Türkiye'nin yeşil dönüşümdeki ilerleyişine önemli bir ivme kazandırmayı hedefleyen 
fuar kapsamında, plastik atıkların toplanması, ayrıştırılması, yıkanması ve temizlenmesi, 
öğütülmesi, eritilmesi ve ekstrüzyonu, yeniden işlenmesi ve üretimi ve inovasyon aşamalarına 
yönelik ürün ve hizmetler sergileniyor.  
 
Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş Genel Müdürü İlhan Ersözlü, “ İlk defa gerçekleştireceğimiz bu 
fuarda, ülkemiz için ve geleceğimiz için önemli bir adımdır. 124 firma bu fuara katılım sağlıyor 
ve 85 ülkeden online kayıt yaptıran iş insanlarımız bulunmaktadır. Kuzey Afrika Ülkeleri, 
Avrupa Ülkeleri ve Asya Ülkeleri üzerinden katılım sağlayan firmalar bulunmaktadır. Fuarımızın 
hazırlanmasında yardımcı olan PAGÇEV ve PAGEV’e teşekkürlerimi sunarım.” ifadelerini 
kullandı. 
 
Tüyap Fuarcılık Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Ünal ise “Türkiye yeni araştırmalarda 
bulunuyor. Bunlardan bir tanesi sürdürülebilirlik ve endüstriyel yaşam alanındadır. İnsanlara 
daha yaşanılabilir bir ortam sağlaması amacıyla bu fuarlarda da bulunmanın faydalarını 
görmeyi umarız. PAGEV ile birlikte hazırlamış olduğumuz bu fuar hem çevrecilik hem de geri 
dönüşüm ürünlerine katkı sunmasını temenni ederim.” dedi. 
 



Eski Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede “Bakan yardımcılığım süresince karşımıza en çok 
çıkan sorunlardan bir tanesi plastik üreten tesisler kuruyoruz fakat bu tesislerdeki üretimde 
geri dönüşüm konusunda organize olmuş değiliz. Geri dönüşüm konusunda bu fuarın daha 
geniş kitleye ulaşmasını ve ülkemize de ilerleme kaydetmesini umuyorum. Bu sektörden birisi 
olarak hem bu sektörün hem de makine sektörünün gelişmesi çok önemli.” ifadelerini kullandı.  
 
PAGÇEV Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Eroğlu ise “ Dünya’nın her tarafından bilgi 
paylaşımında bulunacağımız konferanslarımız olacaktır. Bu dönemin en kıymetli madeni 
atıktır. Çevre kirliliğini engellemek amacıyla geri dönüşüme önem vermemiz gerekir. Değişik 
sektördeki firmalara geri dönüşümü teşvik etmek amacıyla çeşitli şartlar sunulmaktadır. Geri 
dönüşüm konusu çok stratejik halde ilerlemektedir. Bu stratejik geri dönüşüm teknolojisini 
geliştirerek dünya için çok önemli pozisyonda olmasını temenni ediyorum.” dedi. 
 
EuPC Genel Müdürü Bernard Merkx ve PETCORE EUROPE Başkanı Antonello Ciotti, 
konuşmalarında fuarın geri dönüşüme büyük katkıda bulunacağını ve bu fuarın hazırlık 
sürecindeki herkese çok teşekkür ettiklerini belirttiler. 
 
 
Türkiye Plastik Geri Dönüşüm Sektörünün Lider Fuarı Olmaya Aday 
 
RePlast Eurasia Fuarı, ilk gün yüzlerce ziyaretçi ağırladı.  Fuar, yurt içi ve yurt dışından 30 
ülkeden 150'nin üzerinde katılımcı ve 70 ülkeden 10.000'in üzerinde ziyaretçiyi ağırlamayı 
hedefliyor. Özellikle Almanya, İngiltere, Hollanda, İspanya, İtalya, Birleşik Arap Emirlikleri, 
Norveç, İsveç, Tayland, Yunanistan, Polonya, Mısır, Malezya, Belçika, Yemen ve İrlanda'dan 
yoğun katılım bekleniyor.  
 
İlk Gün Plastik Geri Dönüşüm Ödülleri Sahiplerini Buldu  
 
Fuar aynı zamanda Türkiye’nin ilk PAGÇEV Plastik Geri Dönüşüm Ödülleri’ne ev sahipliği yaptı.  
Fuarın ilk günü 2 Mayıs 2024 tarihinde 13.00 – 17.00 arasında Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen ve alanında uzman konuşmacıların en güncel sektörel bilgilerini 
paylaştıkları konferans Plastik Geri Dönüşüm konferansında 7 farklı kategoride ödüller de 
sahiplerini buldu.  
 
Fuar hakkında detaylı bilgi ve etkinlik takvimi için https://replasteurasia.com/ web sitesi 
ziyaret edilebilir.  
 
Fuar 2-3 Mayıs tarihlerinde 10.00 - 18.00 saatleri arasında, 4 Mayıs’ta ise 10.00 - 17.00 saatleri 
arasında ziyaret edilebilir.  
 
 

https://replasteurasia.com/

